./

Управление по охране и использованию объектов животного мира
Республики Татарстан

ПРИКАЗ

заключение охотхозяйст-
на право заключения

Казань

Об утверждении формы заявления
на заключение охотхозяйственного
соглашения без про ведения аукцио-
на на право заключения охотхозяйс-
твенного соглашения

в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2009 года NQ209-ФЗ
«Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов», а также в целях обеспечения
заключения охотхозяйственных соглашений без проведения аукциона на право
заключения охотхозяйственных соглашений, при к азы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую форму заявления на
венного соглашения без проведения аукциона
охотхозяйственного соглашения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела лицензирования, государственного учета, кадастра и регулирования
использования объектов животного мира 'Чиспиякова Р.З.

И.О.начальника Управления А.А.Барсков

Форма

Утверждена приказом Управления
по охране и использованию объе-
ктов животного мира Республики
Татарстан от а > a«M~ 2011
NQ /;YtF-Ot] - /

{7

Начальнику Управления
использованию объектов
Республики Татарстан

по охране и
животного мира

от -------------------

(наименование охотпользователя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заключение охотхозяйственного соглашения без про ведения аукциона на право

заключения охотхозяйственного соглашения

__________________________________ просит
(полное наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

Вас заключить охотхозяйственное соглашение в отношении охотничьих угодий площадью
га, указанных в договоре на предоставление юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям территорий, акваторий, необходимых для пользования
животным миром от «__ » 20 г. NQ В прилагаемых границах,
сроком на лет на нижеследующие виды охотничьих ресурсов и виды разрешённой
охоты. Пользование животным миром возникло на основании долгосрочной лицензии на
пользование объектами животного мира серия NQ _

Сведения об охотничьих ресурсах:

Сведения о видах разрешённой
охоты:

Сведения о местоположении
охотничьих угодий:

Сведения о предоставленных в
аренду заявителю земельных и
лесных участках (с указанием
местоположения, границ, площади,
кадастрового номера участка (при
наличии):

Сведения о заявителе: (полное
наименование юридического лица,
должность и Ф.И.О. руководителя,
банковские реквизиты, ИНН/КПП,
ОКПО, почтовый адрес, электрон-
ный адрес, контактный телефон):

Приложение: Описание границ охотничьих угодий*

Руководитель
подпись Ф.И.О.

* описание границ охотничьих угодий подлежит оформлению в соответствии с приказом
Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 06.08.201 О NQ306.